

ORDEN DE COMPRA N° 00000586/2021

Señores : MATERIALES PARA CHILE SPA RUT N° 076961215-7
 Dirección : ANTOFAGASTA 3077, LOCAL B, SAN
 Fono : +56962802517 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : RETRIBUCIÓN CONVENIO DOCENTE ASISTENCIAL
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CENTRO DE REHABILITACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	venda autoadherente tipo coban 10 cm x 4.5 mts (VENA)	\$2,006.00	\$20,060.00
3.	SET	masas terapéuticas set de 4x – bandas rehabilitación (MST)	\$39,204.00	\$117,612.00
3.	UNIDADES	compresa (CMPR) - OBS: humedo/caliente de cuello 24xd61cm	\$35,294.00	\$105,882.00
2.	PACK	pack 12x compresas gel frío / calor 300 grs (PCOM)	\$33,320.00	\$66,640.00
2.	UNIDADES	digi-flex pulgar cando amarillo (DGFA)	\$21,333.00	\$42,666.00
2.	UNIDADES	digi-flex pulgar cando rojo (DGFR)	\$21,333.00	\$42,666.00
2.	UNIDADES	digi-flex pulgar cando verde (DGFV)	\$21,333.00	\$42,666.00
2.	UNIDADES	digi-flex pulgar cando azul (DGFAA)	\$21,333.00	\$42,666.00
1.	UNIDADES	disco de freeman (MED224) - OBS: MADERA	\$16,796.00	\$16,796.00
1.	UNIDADES	camillas (BX37) - OBS: ALUMINIO 3 CUERPOS NEGRO NARANJO	\$198,667.00	\$198,667.00
3.	UNIDADES	cojin almohada para camilla (50080)	\$14,653.00	\$43,959.00
			SUB TOTAL:	\$740,280
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$740,280
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$140,653
			TOTAL:	\$880,933

SON: Ochocientos ochenta mil novecientos treinta y tres pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°1048-2022/COMPRA DE INSUMOS MEDICOS/RETRIBUCION CONVENIO DOCENTE ASISTENCIAL/SARGENTO ALDEA 898

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		880,933	0


 DIRECTORA DE ADMINISTRACION
 NICOLE PENA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General


 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones